
ZARZĄDZENIE NR 15/I/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego 2021 (NSP 2021) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 33 ust. 3 oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r.  
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 1775 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam § 1ust. 2 Zarządzenia Nr 4/I/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 25 stycznia 
2021 r. w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego 2021 (NSP 2021) w ten sposób, że nadaję mu nowe następujące brzmienie:                      
 
"2. Gminne Biuro Spisowe zostaje powołane na okres od dnia 25 stycznia 2021 r. do dnia 29 października 
2021 r., po którym ulega rozwiązaniu." 

§ 2. Zarządzenie powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF321706-C074-4A8E-8E5D-C2307CFE360F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


